市政記者クラブ加盟社 各位

「ゆかたのまち盛岡」材木町よ市 PRイベントの中止について

７月 12日付プレスリリースでお知らせしておりました、「ゆかたのまち盛岡」材木町よ市 PR

イベントについて、雨天が予想されることから中止といたしますのでお知らせいたします。

記

材木町よ市ＰＲイベント≪中止≫

【日 時】 令和４年７月 16日（土）15：10～16：00

【場 所】 材木町商店街 よ市

【内 容】 「ゆかたのまち盛岡」推進事業実行委員会がゆかた姿でキャンペーンのＰＲを行いま

す。

【協 力】 岩手大学まちづくりサークルＮＰＣＮ

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年７月15日

商工観光部 経済企画課

担当：商業振興係

   佐々木 繭子

電話：019-613-8389